令和 7 年 2 月吉日
知多市学童軟式野球チーム各位

学童部長 幅田幸男

令和 7 年度 知多市軟式野球連盟学童部総会

ジュニア軟式野球 春季大会 抽選会のご案内

早春の候、学童野球各チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。令和 6 年度の各大会事業運営も皆様のご理解、ご協力により無事行なう事ができま

した。厚く御礼申し上げます。さて、題記の総会及び抽選会を下記日程にて 2 部制で開

催いたします。各チームの監督、代表者(2 名程度)のご出席をお願い申し上げます。

記

1．日 時  令和 7 年 3 月 15 日（土） 19 時より
2．場 所  知多市勤労文化会館 会議室 5
3．議 題  1 部：春季大会抽選会

2 部：令和 6 年度事業報告・決算報告、令和 7 年度事業予算案・その他

・ジュニア軟式野球 春季大会
開会式 令和 7 年 4 月 13 日（日）知多運動公園野球場 9 時より
集合 8 時 30 分 ※.一般と合同の開会式になります。
試合開催日 4/13(日)、4/19(土)、4/20(日)、4/26(土)、4/27(日)、5/10(土)、5/11(日)
      5/17(土)、5/18(日)、5/24(土)

・総会当日、会費および登録費の徴収を行ないますので宜しくお願い致します。
会費：A チーム：25,000 円、B チーム：20,000 円
チーム登録費：5,000 円

・学校行事、こども会等で試合が出来ない日を事前に確認いただき、日程調整表の
提出をお願いします。

・令和 7 年度の各チーム代表者・A・B・C 監督・連絡責任者の名簿の提出をお願い
いたします。提出していただいた個人情報は学童野球の連絡目的でのみ使用し、それ

以外では使用しません。